

Frank Svarre Holding ApS
Godthåbsvej 95, 7400 Herning

CVR-nr. 39 74 37 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Frank Laursen Svarre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Svarre Holding ApS Godthåbsvej 95 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 74 37 95 Stiftet: 25. juli 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Frank Laursen Svarre
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i øvrigt samt køb og salg af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31 december 2020 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	25/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-9.477	-29.801
Øvrige finansielle omkostninger	-6.580	-148.008
Resultat før skat	-16.057	-177.809
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.057	-177.809
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.057	-177.809
Disponeret i alt	-16.057	-177.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.800
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.338</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.338</u>	<u>4.800</u>
Likvide beholdninger	<u>3.171</u>	<u>24.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.509</u>	<u>29.334</u>
Aktiver i alt	<u>14.509</u>	<u>29.334</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-193.866	-177.809
	Egenkapital i alt	<u>-143.866</u>	<u>-127.809</u>
Gældsforpligtelser			
2	Konvertible gældsbreve	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.375</u>	<u>7.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.375</u>	<u>157.143</u>
	Passiver i alt	<u>14.509</u>	<u>29.334</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.809	-177.809
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-177.809	-127.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.057	-16.057
	50.000	-193.866	-143.866

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	11.338
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Konvertible gældsbreve

Konvertible gældsbreve i alt		150.000	150.000
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Konvertible gældsbreve i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.